Sorin Group Japan K.K.
Sanno Park Tower 10F

2-11-1, Nagatacho, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6110 Japan

TEL: +81.(0)3.3595.7630 FAX: +81.(0)3.3595.7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

ソーリン・グループ株式会社
〒100-6110 東京都千代田区永田町 2丁目 11番 1号

山王パークタワー 10F

TEL: 03-3595-7630 FA X: 03-3595-7631

www.livanova.com

www.livanova.sorin.co.jp

SGJ文書－16001

2016年 4月 18日

お取引先様

ご発注担当者各位

東京都千代田区永田町 2丁目 11番 1号

ソーリン・グループ株式会社

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｽﾞ本部  販売管理 瀬川 健太郎

熊本地震に伴う製品出荷について

平素はソーリン・グループ製品をご愛用いただきまして、誠に有難うございます。

さて、報道されております熊本県を中心とした地震により、九州エリア（下記）では配送の遅延・配送不能が発生い

たします。お取引先様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

熊本、大分エリアに関しましては、配達不能のお客様のご注文の発送先の変更等を承っております。

また、お急ぎのご注文についてはなるべくお早目のご発注をお願い申し上げます。

なお、ご注文状況においてご質問等がございましたら、お客様問合せ番号： 0120-034-911  お客様問合せ専用

メール： orders.jp@livanova.comまでお問合せください。

（4月 18日 18時現在）

             以 上

mailto:orders.jp@livanova.com